bagno al di fuori della sagoma catastale, creando tramezzi e aprendo delle porte e delle finestre nelle 

murature. Risulta eliminato il volume di un bagno esterno esistente sulla planimetria.   

Disponibilità del bene: occupato da terzo con titolo non opponibile alla procedura.  

Prezzo base: € 86.250,00 (Euro ottantaseimiladuecentocinquanta/00).  
Offerta minima: € 64.687,50 (Euro sessantaquattromilaseicentoottantasette/50), pari al 75% del prezzo 

base. 

La cauzione dovrà essere pari  al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (Euro cinquemila/00). Si precisa che in fase di presentazione 

dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.